
jID: PCR03ETRpo85060109

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP- 25255-18/ČJ-2021-0300TO-VZ

Název: Nákup detektorů PZTS
(podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Níže uvedeľlého dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění:

Prodávající ATIS GROUP, s.r.o.

Sídlo - místo podnikání Za Strašnickou vozovnou 2523/7, 100 00 Praha 10
Osoba oprávněná jednat (s funkcí) Ivo Bedaň - ,jednatel společnosti
lČ 64942643
DIČ CZ64942643
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon

v Obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C,
Zapsán vložka 42415

Identifikátor datové schránky dbbzmzt

Kontaktní osoba + telefon + e-mail

Kupující Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Sídlo Nádražní 2, 306 28 Plzeň
Osoba oprávněná jednat plk. Ing. Be. Petr Nováček - náměstek ředitele pro ekonoiniku
lČ 75151529
DIČ CZ75151529
Bankovní spo.jení
Číslo účtu
Telefon
Identifikátor datové schránky 5ixai69

Kontaktní osoba

Oprávněná osoba převzít

Místo plnění
(dodávky)

Termín plnění

I. Místo, termín a předmět plnění, kupní cena a záruční doba

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Družstevní 16, 301 00 Plzeň

21 kalendářních dní od zveřejněni smlouvy v Registru smluv

str. l



l) Duální prostorový detektor

Technická specifikace:

Napájecí napětí (±15%):12 V DC
Detekovatelná rychlost pohybu:0,3 až 3 mls
Rozsah pracovních teplot:-10°Caž+55°C
Doporučená montážní výška:2,4 m
Proudová spotřeba v klidu:14 mA
Max. proudová spotřeba:100 mA
Maximální relativní vIhkost:93±3%
Třída prostředí dle EN50131-5:II
Doba signalizace poplachu:2 s
Shoda s normami:EN 50131-1, EN 50131-2-4, EN 50130-4, EN 50130-5
Frekvence mikrovlny:24,125 GHz
Stupeň zabezpečení dle EN50131-4:Stupeň 2
EOL rezistory:2 x 1,1 kQ/2 x 4,7 kQ/2 x 5,6 kC)
Doba startovacího režimu:30 s
Oblast detekce: 20 m x 24 m, 90°
poplachový výstup (nc relé, odporová zátěŽ):40 mA l 24 V DC
Tamperový výstup (nc):40 mA l 24 v dc
Hmotnost:144 g

Typ: SLIM-DUAL-LUNA

Množství : 310 ks

Cena/kus bez DPH: 626,96 CZK
Cena/kus s DPH : 758,62 CZK

2) lnfrazávora

Technická specifikace:

DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Celkem bez DPH: 197 357,60 CZK
Celkem s DPH: 235 172,70 CZK

Vlastnosti:
Dosah ve venkovním prostředí 40 m
Krytí lP65
Instalace na sloupek (o 32 až 48 mm) nebo na rovný povrch
Možnost vloženi vyhřIvací jednotky HU-3
Automatická regulace citlivosti
Pryžové těsnění zajistí úplnou prachotěsnost a zabrání vniknutí vody
Možnost nastavení doby přerušeni paprsků 50 l 100 l 250 l 500 ms
Přesné nasměrování úzkých, ostře ohraničených paprsků
Ochranný kryt se stříškou zabraňuje vzniku námrazy na krytu spodního paprsku
Horizontálni a vertikální nasměrování paprsků
Běžný provoz až do 99% úniku paprsků, tzn, že ani husté sněžení, déšť' nebo mlha nesníží
funkčnost detektoru
Ochrana vůči přepětí až 14 KV

str. 2



Technické údaje:
Dosah:40 m
Technicky max. dosah:400 m
Detekční metoda: Infračervené paprsky
Doba přerušeni paprsků: Volitelná mezi 50,100,250,500 ms
Napájení: 10,5 až 28 V DC
Max. odběr: 41 mA
Doba sepnutí poplachu: 2 sek. (±1)
poplachový výstup: nc, max. 28 v ss l 0,2 a
Tamper: NC sepne při otevření krytu max. 28 V ss l 0,2 A
Vlhost prostředí: Max. 95%
Natočení paprsků: ±90° horizontálně, ±5° vertikálně
Umístění: Vnitřní l venkovní: na stěnu l na sloupek
Pracovní teplota: -30°C až +60°C
Hmotnost (vysílač"přijimač): 650 g

Typ: AX-130-TN

Množství : 1 ks DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Cena/kus bez DPH: 2 515,00 CZK
Cena/kus s DPH : 3 043,15 CZK

3) Detektor tříštění skla

Technická specifikace:

Celkem bez DPH: 2 515,00 CZK
Celkem s DPH: 3 043,15 CZK

Napájecí napětí:12 V DC ±15%
Proudová spotřeba v klidu:5 mA
Proudová spotřeba maximální:10 mA
Zatížitelnost kontaktů relé (odporová zátěŽ):40 mA l 16 V DC
Doba signalizace poplachu:2 s
Detekční dosahaž:6 m
Třída prostředí podle EN50130-5:II
Rozsah pracovních teplot:-10 až +55 °C

Rozměry: 24 x 110 x 27 mm

Typ: MAGENTA

Množství : 50 ks DPH: 21% Záruka: 24 měsíců

Cena/kus bez DPH: 271,41 CZK
Cena/kus s DPH : 328,40 CZK

Celkem bez DPH: 13 570,25 CZK
Celkem s DPH: 16 420,00 CZK

Celková cena bez DPH: 210.442,85 CZK
DPH 21%: 44 193,00 CZK

Celková cena s DPH: 254 635,85 CZK

str. 3



II. Platební podmInky a fakturace

1. Celková cena uvedená ve smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran a je
konečná a nepřekročitelná pro předmět plnění (dále jen PP) podle specifikace ve
smlouvě. Celková cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů spojených s celními
poplatky, dopravou do místa přejímky a ekologickou likvidaci - PZLO.

2. prodávajícI má právo fakturovat PP po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu,
předávacího/přejímacÍho protokolu nebo akceptačního protokolu (dále jen ,,DL")
oprávněným zástupcem kupujÍcÍho v místě plnění.

3, prodávajíci je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a kupujicImu předat
fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat všechny náležitostí
daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a dále v návaznosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujícM dálkový přístup skutečnost, že prodávajicí není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000 KČ i to, že jeho bankovní účet
dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně. V opačném případě
kupující uhradí prodávajÍcÍmu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému
správci daně.

5. Společně s fakturami prodávající dodá kopii DL podepsaného pověřenými zástupci
obou smluvních stran.

6. Kupující je povinen uhradit fakturovanou částku v době splatnosti faktury, která je
stanovena na 30 kalendářních dni ode dne doručení faktury. prodávajÍcÍ je povinen
doručit fakturu kupujícknu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Nádražní ul. č. 2, PSČ 306 28 Plzeň. Osobní doručení faktury je možné.

7. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného DL, nebo která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh či množství PP než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujícímu.

8. Uhrazením kupní ceny se rozumí připsání finanční částky ve výši celkové ceny na
účet prodávajÍcÍho.

III. Dodání PP

1. prodávající se zavazuje, že dodaný pp bude nový, věcně a právně bezvadný, tj.
nezatížený právy třetích osob a odpovídajÍcĹ předpisům a normám platným v České
republice.

2. Dodáni PP bude uskutečněno v termínu plnění dle článku l., přičemž termín plněni se
počítá od terminu účinnosti kupní smlouvy (tj. dnem uveřejnění smlouvy v Registru
smluv).

3. Prodávající je povinen předjednat min. 48 hod. předem s kupujícím předáni PP
prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby

4. DHČI dodávka předmětu plnění smlouvy a dňčí fakturace se nepřipouštějí.
5. V případě, že pro uplatnění reklamace nestačí dodací list s touto smlouvou, musí být

ke každému zařízení - samostatnému funkčnímu celku PP, přiložen záruční list
potvrzený prodávajícím, přičemž záruční list musí být předán samostatně mimo
zabalené techniky - bez tohoto dokladu nelze předmět plnění převzít|

6, Za podstatné porušení smlouvy je považováno prodlení s dodáním PP o vÍce jak 5
dní po terminu plněni. Po této lhůtě je kupující oprávněn od smlouvy jednostranně
odstoupit - bez jakýchkoliv sankci ze strany prodávajÍcÍho.

str. 4



IV. Sankce

1. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly, že kupujÍcÍ uhradí
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním PP se smluvní strany dohodly, že
prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové
ceny PP včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

V. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Kupující je oprávněn PP používat od data jeho převzetí a potvrzeni DL.
2. Nebezpečí škody na PP přechází na kupujícího převzetím PP.

VI. Záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ poskytuje na PP specifikovaný ve smlouvě záruku na bezvadnou funkci
v délce trvání záruky dle článku l., přičemž záruční doba začíná běžet ode dne
převzetí PP kupujÍcÍm.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady PP do
30 kalendářních dnů od podání zprávy ze strany kupujícíha Nedovolí4i charakter
vady PP v daném termínu opravit, je prodávající povinen tento PP nahradit shodným
novým pp.

VIl. Závěrečná ustanovení

1. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujIcím a
prodávajícím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran a to pouze
formou písemných dodatků ke smlouvě.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu (5 stran smlouvy), z
nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

4. Po podpisu oběma smluvními stranami, dle zákona 340/2015 Sb., o registru
smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

prodávající Kupující

Da'um 4" ABM Datum : j! 1/

str. 5


